ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2021 г. N 1277

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВЫПЛАТЫ, ПРЕДУСМОТРЕННОЙ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 2 ИЮЛЯ 2021 Г. N 396

"О ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ВЫПЛАТЕ СЕМЬЯМ, ИМЕЮЩИМ ДЕТЕЙ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в Правила осуществления выплаты, предусмотренной Указом Президента Российской

Федерации от 2 июля 2021 г. N 396 "О единовременной выплате семьям, имеющим детей",

 утвержденные  "Обпостановлением Правительства Российской Федерации от 12 июля 2021 г. N 1158

утверждении Правил осуществления выплаты, предусмотренной Указом Президента Российской

Федерации от 2 июля 2021 г. N 396 "О единовременной выплате семьям, имеющим детей"

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 12 июля, N

0001202107120055), следующие изменения:

а) в пункте 2 слова "с 16 августа" заменить словами "со 2 августа";

б) в пункте 12 слова "16 августа" заменить словами "2 августа".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН